

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG465176  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-04-18T19:52:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	86508	52504	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88	518	113 V	935	028	P	186140017001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	122	462.44	119179	43.88	+11		230.99	28,180.78
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 28,180.78, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,508.92														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	200	422.34	119179	29.68	+11		264.33	52,866.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 52,866.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,458.56														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	180	433.59	119179	37.63	+11		240.70	43,326.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 43,326.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,932.16														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													124,372.78	
													TOTAL IVA 16:	19,899.64
													TOTAL VENTA:	144,272.42
275581													23.622 KILOS	

(CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 42/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 1F7D541E-F24E-44E3-B1D3-64FE512AB376

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

E/znoBbLna4PWYfdVVOv30oEJwQMD9Qm/Arb2kimWLC7QgFADJeXZa0nJepfAjVszi9qP9j1R8LC9j5ZBdLIIGxYqY3Hma0q1Rqiql+D/zgt0KRPIzVF800Bv9Z7jOmXQIF  
 +0OLOaE4tM/ywasQ60Pj7ABTmrmZ/fGLFngTdvY8Rvr7NufGyMZB27DY4YEYGTdVzW9eg+s/MsqS  
 +wbjSyCIXLq83p3UNJUQm81SahtAuFhMvYoqyi03DjXDhd6TgFDUSc62XkTmlylYvJhzB2Oead4h+Z0bz8neePZHZZ3uonEMSJpg0fWqmrCoaHAYLXLp6B1/qe3arZwvZ+jxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XO/nz/AACuAb6DpQ09zH0J0CbGH0FE9X5e3VCy7nULW6SR  
 +cboGhTV20LaI7ZA/bn03pA/b8614ydgCtn9JWdURVgS6//y9ATaAKEqNb7QMzfzbfS/MViqt7WRTqpTDRweSeEM8cmZIdFhGP7BBcUO6q1/LuHrR0g9ehelS5q5PmL6CIId02qFUszRoUmpfDfLUVh  
 Y3+Rvft3o88ELlnw4fvp0ZpGd7/wg+Q1q/01txGsvbUrklRcInTMj4FSlwWJaLANmEXaIHfsIpp6b9Hbklwh6TU8dLA7srU+/NjGkMGLB1o3Mw/S3DHX/0N5VrEWns1sJsmAhVbyxortIq==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1F7D541E-F24E-44E3-B1D3-64FE512AB376|2021-04-18T19:53:05|EEL961104G96|  
 E/znoBbLna4PWYfdVVOv30oEJwQMD9Qm/Arb2kimWLC7QgFADJeXZa0nJepfAjVszi9qP9j1R8LC9j5ZBdLIIGxYqY3Hma0q1Rqiql+D/zgt0KRPIzVF800Bv9Z7jOmXQIF  
 +0OLOaE4tM/ywasQ60Pj7ABTmrmZ/fGLFngTdvY8Rvr7NufGyMZB27DY4YEYGTdVzW9eg+s/MsqS  
 +wbjSyCIXLq83p3UNJUQm81SahtAuFhMvYoqyi03DjXDhd6TgFDUSc62XkTmlylYvJhzB2Oead4h+Z0bz8neePZHZZ3uonEMSJpg0fWqmrCoaHAYLXLp6B1/qe3arZwvZ+jxA==|  
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-04-18T19:53:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 126676

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

PLACAS:

